NJOFTIM MBI REZULTATET   E  VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
Specialist i Pritjes së Ankesave  - Drejtoria e Pritjes së Ankesave- kategoria e pages IV-2.
Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, të Kreut IV, të VKM-së nr.243 datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”.
Njësia Përgjegjëse në Institucionin e Komisionerit për Mbrojtjen nga Diskriminimi, në përfundim të afatit për pranimin e dokumentave dhe verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të procedures pranim në shërbimin civil dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

1. Specialist i Pritjes së Ankesave - Drejtoria e Pritjes së Ankesave- kategoria e pages IV-2.

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është/janë:

1. Armela Ibraliu
2. Gentiana Kola
3. Kamela Braka

A. Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 15.09.2025, ora 11:00, në ambientet e punës së Zyrës së Komisionerit për Mbrojtjen nga Diskriminimi, në adresën “Rruga  Durrësit” Nr. 27,  Tiranë. 
B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë  15.09.2025, ora 14:00, në të njëjtin ambient të këtij institucioni.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,

Njësia Përgjegjëse
